

**UZASADNIENIE**  
**DO UCHWAŁY NR 488**  
**RADY MIASTA KONINA**

z dnia 27 stycznia 2021 r.

**w sprawie rozpatrzenia skargi na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie.**

W dniu 17 grudnia 2021 roku do Rady Miasta Konina wpłynęła skarga na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie, dotycząca braku odpowiedzi na wniosek o obniżenie o 50% opłaty za dzierżawę powierzchni reklamowych w Obiekcie Rekreacyjno-Sportowym „Rondo”. Przewodniczący Rady Miasta Konina przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Konina zwrócił się do Prezydenta Miasta Konina o wyjaśnienie sprawy poruszanej w skardze i zajęcie stanowiska.

Prezydent Miasta Konina pismem z dnia 5 stycznia 2021 roku przekazał Komisji wyjaśnienia do spraw poruszanych w skardze. Z wyjaśnień wynika, że termin udzielenia odpowiedzi na wniosek o obniżenie czynszu został zachowany. Prezydent Miasta Konina podkreślił również, że to nie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koninie ograniczył dostęp do basenów, a jedynie realizuje zapisy rozporządzeń obligatoryjnie wprowadzonych przez rząd Rzeczypospolitej Polskiej w związku z trwającym stanem epidemii COVID-19.

Z uwagi na konieczność przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i ustalenia stanu faktycznego i prawnego sprawy, Rada Miasta Konina Uchwałą Nr 470 z dnia 15 stycznia 2021 roku przedłużyła i wskazała termin rozpatrzenia skargi na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie do dnia 17 lutego 2021 roku.

Na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2021 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Konina omówiła otrzymane wyjaśnienia i dokumenty. Po wysłuchaniu Zastępcy Prezydenta Miasta Konina oraz dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie, radni uznali, że skarga jest bezzasadna.

Wobec powyższych argumentów prawnych i faktycznych Rada Miasta Konina skargę na działania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie uznaje za bezzasadną.

**Przewodniczący**  
**Rady Miasta Konina**  
**/-/ Tadeusz Wojdyński**